Приказ № 68 от 9 ноября 2020г.
О проведении республиканского форума «Я, ты, он, она – вместе целая страна» среди детских общественных организаций
В целях реализации п. 93 Перечня мероприятий государственной программы Республики Дагестан «Комплексная программа противодействия идеологии терроризма в Республике Дагестан», утвержденной постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 января 2018 г. № 6, на 2020 год (далее – Программа)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в проводимом 25 ноября 2020 года республиканском форуме «Я, ты, он, она – вместе целая страна» среди детских общественных организаций (далее – Форум).
2. Руководствоваться утвержденным Положением о проведении Форума (приложение № 1 к Положению)
3. Руководителям образовательных организаций:
 3.1 до 13 ноября 2020 года выслать на электронную почту magomedova05-95@mail.ru заявку для участия в Форуме (приложение № 1 к Положению);
3.2. отчет о проведенном мероприятии представить до 8 декабря 2020 г. на электронный адрес: magomedova05-95@mail.ru (приложение № 2 к Положению) с пометкой «Отчет по форуму-2020».
 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ «Управление образования» Мусаева М.И.
Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Начальник МКУ «Управления образования»:                       Х.Н.Исаева

Исп.: Магомедова Б.М.
тел.: 8-969-747-88-88